

Lito Byg A/S
CVR-nr. 12044690
Frejasvej 35
4100 Ringsted

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Anders Heide

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lito Byg A/S
Frejasvej 35
4100 Ringsted

CVR-nr.: 12044690
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ingolf Heide
Lise Heide
Anders Heide

Direktion

Anders Heide

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets udfører tilbygninger, renovering, salg af vinterhaver, udestuer, carporte, arkitekt- og entreprenøropgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 217 t.kr. mod et overskud på 266 t.kr. i 2014, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.490.728	2.037
Personaleomkostninger	1	(2.210.513)	(1.630)
Af- og nedskrivninger	2	<u>20.628</u>	<u>(45)</u>
Driftsresultat		300.843	362
Andre finansielle indtægter		7.439	10
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(29.602)</u>	<u>(33)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		278.680	339
Skat af ordinært resultat	4	<u>(61.552)</u>	<u>(73)</u>
Årets resultat		<u>217.128</u>	<u>266</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>217.128</u>	<u>266</u>
		<u>217.128</u>	<u>266</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.007	12
Indretning af lejede lokaler		21.367	55
Materielle anlægsaktiver	5	67.374	67
 Anlægsaktiver		 67.374	 67
 Fremstillede varer og handelsvarer		 1.671.072	 1.329
Varebeholdninger		1.671.072	1.329
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 473.560	 646
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	16
Periodeafgrænsningsposter		164.525	56
Tilgodehavender		638.085	718
 Likvide beholdninger		 1.829.689	 1.648
 Omsætningsaktiver		 4.138.846	 3.695
 Aktiver		 4.206.220	 3.762

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		546.404	329
Egenkapital		<u>1.046.404</u>	<u>829</u>
Udskudt skat		71.985	10
Hensatte forpligtelser		<u>71.985</u>	<u>10</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.251.075	1.234
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.251.075</u>	<u>1.234</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		575.485	512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.665	153
Anden gæld	8	1.093.606	1.024
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.836.756</u>	<u>1.689</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.087.831</u>	<u>2.923</u>
Passiver		<u>4.206.220</u>	<u>3.762</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	329.276	829.276
Årets resultat	0	217.128	217.128
Egenkapital ultimo	500.000	546.404	1.046.404

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.936.028	1.346
Pensioner	229.986	230
Andre omkostninger til social sikring	24.722	27
Andre personaleomkostninger	19.777	27
	2.210.513	1.630
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.267	45
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(64.895)	0
	(20.628)	45
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.892	27
Renteomkostninger i øvrigt	2.710	6
	29.602	33
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(16)
Ændring af udskudt skat	61.552	101
Effekt af ændrede skattesatser	0	(12)
	61.552	73

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	692.550	167.159
Tilgange	304.935	0
Afgange	(260.105)	0
Kostpris ultimo	737.380	167.159
Af- og nedskrivninger primo	(680.845)	(112.053)
Årets afskrivninger	(10.528)	(33.739)
Af- og nedskrivninger ultimo	(691.373)	(145.792)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.007	21.367
	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.552.368	1.269
Foretagne acontofaktureringer	(2.127.853)	(1.781)
Overført til gældsforpligtelser	575.485	512
	0	0
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital		
	Antal	
A-aktier	50	1.000,00
B-aktier	450	1.000,00
	500	500.000
	2015 kr.	2014 t.kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	733.243	722
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	81.528	70
Feriepengeforpligtelser	43.500	39
Andre skyldige omkostninger	235.335	193
	1.093.606	1.024

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>178.692</u>	<u>165</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ILH Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

ILH Holding ApS, Frejasvej 35, 4100 Ringsted

A.H. Holding ApS, Frejasvej 35, 4100 Ringsted